

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Svetelno-technická štúdia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	spracovanie svetelnotechnickej štúdie	ks	994,40	1,00	994,40	994,40	0,00
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo typ LED24/T2, 3500K, uzkoplošná príslušná optika (T2), elektronický stmievateľný predradník, čip pre reguláciu osvetlenia po existujúcom vedení v spolupráci s RVO, povrchová úprava anodizovaný hliník, merný svetelný výkon min. 95lm/W, integrovaná prepäťová ochrana 10kV, IP66, certifikáty CE, hmotnosť max. 3kg	ks	264,00	82,00	21 648,00	21 648,00	0,00
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo typ LED36/T2, 3500K, uzkoplošná príslušná optika (T2), elektronický stmievateľný predradník, čip pre reguláciu osvetlenia po existujúcom vedení v spolupráci s RVO, povrchová úprava anodizovaný hliník, merný svetelný výkon min. 100lm/W, integrovaná prepäťová ochrana 10kV, IP66, certifikáty CE, hmotnosť max. 3kg	ks	310,80	6,00	1 864,80	1 864,80	0,00
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jednoramenný výložník, dĺžka 0,3m + obruč	ks	21,60	64,00	1 382,40	1 088,00	294,40
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jednoramenný výložník, dĺžka 0,8m + obruč	ks	33,60	6,00	201,60	0,00	201,60
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	13,80	30,00	414,00	414,00	0,00
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 10m, likvidácia	ks	12,60	48,00	604,80	604,80	0,00
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníkov do výšky 10 m	ks	11,40	70,00	798,00	729,60	68,40
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a pripojenie pouličného svietidla do 10 m	ks	13,20	88,00	1 161,60	1 161,60	0,00
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia stožiaru so svietidlom	mer	4,20	88,00	369,60	0,00	369,60
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY J 3*1,5	m	0,54	250,00	135,00	135,00	0,00
12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača	ks	98,40	3,00	295,20	90,00	205,20

13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojková skriňa SPP 0, na stĺp, 3x63A	ks	82,80	2,00	165,60	165,60	0,00	
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prípojkovej skrine SPP 0, zapojenie	ks	30,00	2,00	60,00	60,00	0,00	
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RVO do 6 vývodov, IP 43, Riadiaca jednotka pre stmievanie svietidiel v reálnom čase alebo podľa harmonogramov, prístup online, GSM modul + programovanie, Istitiace prvky, skrinka	ks	4 992,00	1,00	4 992,00	3 826,00	1 166,00	
16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž RVO	ks	180,00	1,00	180,00	120,00	60,00	
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trubka 6036Zn	m	9,96	6,00	59,76	59,76	0,00	
18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka EP95-3	ks	3,60	20,00	72,00	72,00	0,00	
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálna svorka 669102	ks	2,58	120,00	309,60	309,60	0,00	
20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel samonosný NFA2X 2x16	m	1,68	180,00	302,40	302,40	0,00	
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konzola + obruč pre vzdušné vedenie	ks	29,40	8,00	235,20	235,20	0,00	
22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž konzoly s obručou pre vzdušné vedenia	ks	4,20	8,00	33,60	33,60	0,00	
23.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Napínacia svorka + pozinkovaná karabína	ks	9,36	6,00	56,16	56,16	0,00	
24.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevná svorka vzdušného vedenia	ks	7,08	3,00	21,24	21,24	0,00	
25.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kotevnej svorky	ks	4,56	9,00	41,04	41,04	0,00	
26.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vzdušného vedenia	m	1,68	180,00	302,40	302,40	0,00	
27.	Svetelnotechnické meranie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie zrekonštruovanej sústavy	mer	1 672,00	1,00	1 672,00	1 672,00	0,00	
Celkom								38 372,40	36 007,20	2 365,20

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	36 007,20	34 206,84